Shogéria me Pérgjegjési té Kufizuar “VALENTINI B 2010” SHPK

Nipt.-L06402006B
Shkodér,Bushat.

Nr. 2 Prot. Shkoder 02.07.2022

VENDIM
Nr.2
| ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Sot mé datén 0 2.07.2022, ne seliné e Shogérisé Me Pergjegjesi Té Kufizuar
“VALENTINI B 2010”, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e Zakonshme e Ortakéve
té Shoqérisé e thirrur nga Z. VALENTIN DODAJ.

Né& mbéshtetje t& Ligjit pér Shogérité Tregtare 9901 daté 14/04/2008, ligjit 8438 date
28/12/2004 dhe Ligjit 10228, daté 04/02/2011, neni 33/1, Asambleja vendosi :

o Kalimin e fitimit te vitit ushtrimor 2021 né kapital né& shumén 366 021 leké
e Kalimin e rezervave te tjera né kapital né shumén 3 193 979 leké

e Caktimin e Kontabilistit t& Miratuar Znj. ELIRA CAKUMEMELLI me nr. license
1340 date 16.02.2006, e NIPT-L16318002B , pér té béré shtesén e kapitalit
né& shumén 3 560.000 leké

- Kapitali shtohet 3 560 000 leké dhe mbas shtesés behet ; -
Viera e kapitalit 5 500 000 leké .

- Numriipjeseve 1.

- Pjesemarrja ne perqgindje(%) 100.

ORTAK | SHOQERISE
LE{\IT{IN& [ODAJ



KONTABEL I MIRATUAR
ELIRA CAKUMEMELLD

Raport zmadhim kapitali

Pérgatitur nga: Kontabilist i Miratuar

Adresa: Rruga Zogu I-re,Shkoder, Albania

Drejtuar : Z. VALENTIN DODAJ, Ortak i vetém i Shoqérisé me Pérgjegjési té
Kufizuar ‘VALENTINI B 2010” SHPK Shkodér, Albania

Uné ELIRA CAKUMEMELLYI), Kontabel
1 Miratuar, NIPT-L16318002B e licensuar
mé daté 16.02.2006, me numér license
1340, 1&shuar nga Ministria e
Financave, ¢
Autoritetit t&¢ Certifikimit t& Kontabilistéve t& Miratuar me vendimin nr 41,daté 12.11.2019, pranova

misionin e ngarkuar nga ortaku i vetém i shoqgérisé me pérgjegjési té kufizuar “VALENTINI B 2010” SHPK
Shkodér, Z. VALENTIN DODAJ, pér t& hartuar raportin e zmadhimit té kapitalit, pér kété shogéri me ané té
kalimit né kapital, t&

fitimit te vitit ushtrimor 2021e rezervave te tjera.

Vendimi i juaj 1 marré me datén 02.07.2022, pér zmadhimin e kapitalit themeltar, me ané t& fitimit
te vitit ushtrimor 2021, e rezervave te tjera kérkon q& uné si kontabilist i miratuar, t& béj verifikim in e
dokumentacionit pérkatés gé& lidhet me pasqyrimin e kétij kapitali (fitimit) ne bilancet e shogerisg, t& dhénat
€ regjistrimit t&€ shoqéris€ né regjistrin tregetar, verifikimin ¢ dokumentacionit kontabél, verifikimin e
fitimit, paraqitja ¢ rregjistrimeve né kontabilitet. Drejtimi &shté pérgjegjés pér pérgatitjen dhe paraqgitjen e
dokumentacionit ,
si¢c jan€ pasqyrat financiare me pjesét pérbérése, t& hartuara né pérputhje me Standartet Kombétare t&
Kontabilitetit, parimet dhe rregullat e t& cilave jané pércaktuar né Ligjin nr.9228, daté 30.04.2004 “Pér

Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare™.

Nga verifikimi i dokumentacionit konstatova se:

* Shoggria “VALENTINI B 20107, &shté Shoqéri me Pérgjegjési t&€ Kufizuar ,paisur me
numer unik identifikimi te subjektit (NIPT)-L06402006B.



KONTABEL T MIRATUAR
ELIRA CAKUMEMELLI)

»  Pjesét ¢ kapitalit zotérohen nga ortaku i vetém, Z. VALENTIN DODAJ. Viera e Kapitali para
zmadhimit, eshte 1 940 000 leké.
»  QOrtake ,Z. VALENTIN DODAJ zoteron;
- Vlera e kapitalit 1 940 000 leke.
- Numri i pjeseve 1.
- Pjesemarrja ne perqindje (%) 100.
* Vendimi i datés 02.07.2022, i ortakut t& vetém t& shogérisg, pér zmadhimin e kapitalit nga
fitimi e rezerva te tjera &éshté marré pasi Shoqeria ka burime aktive per mbulimin ¢ kesaj

shtese ngé formen e Aktiveve Afat Gjata Materiale dhe mjete né t€ holla.

= Rregjistrimet né kontabilitet, t& vendimit t& ortakut pér zmadhimin e kapitalit me and t&

fitimit e rezervave te tjera do t& jené.

NR.LLOGARISE EMERTIMI LLOGARITE QE PAKSOHEN LLOGARITE QE SHTOHEN
101 | KAPITALI THEMELTAR 3,560,000
107 | REZERVA TE TJERA 3,193,979
108 | FITIMI | VITIT 2021 366,021
TOTALI 3,560,000 3,560,000
KONKLUZIONE

1. Kapitali i shoqgrisé , para zmadhimit, &shté 1 940 000 leke.

2. Numri i pjeseve 1.

Pjesemarrja ne pergindje (%) 100.




4. Shtesé kapitali me vlerg 3 560 000 lekg, nga fitimi i vitit ushtrimor 2021 shuma 366 021 lek
€ nga rezerva te tjera shuma 3 193 979 lek me vendim ortaku t& datés 02.07.2022.

5. Kapitali i shoqérisé mbas shteses 3 560 000 leké, bshet 5 500 000 leké dhe ortaku i
vetem zoteron;

- Vlera e kapitalit 5 500 000 leke
- Numri i pjeseve 1.

- Pjesemarrja ne perqgindje (%) 100.

Shkodér, me 04.07.2022

KONTABEL I MIRATUAR
ELIRA CAKUMEMELLD)
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Shogéria me Pérgjegjési t& Kufizuar “VALENTINI B 2010” SHPK

Nipt.-L06402006B
Shkodér,Bushat.

Nr. 3 Prot.
Shkoder 04.07.2022

VENDIM
Nr.3
| ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE

Sot mé datén 04.07.2022, ne seliné e Shogérisé Me Pergjegjesi Té Kufizuar
“VALENTINI B 2010”, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e Zakonshme e
Ortakéve t& Shoqérisé e thirur nga Z. VALENTIN DODAJ.

Né mbéshtetje t& Ligjit pér Shoqérité Tregétare 9901 daté 14/04/2008, ligjit 8438
date 28/12/2004 dhe Ligjit 10228, dat& 04/02/2011, neni 33/1, Asambleja vendosi :

Té miratojmé raportin e Kontabilistit t& Miratuar Znj. Elira Caku (Memelli) me nr.
license 1340 date 16.02.2006, NIPT-L16318002B pé&r zmadhimin e kapitalit nga
fitimi i vitit ushtrimor 2021, né shumén 366 021 leké e nga rezerva te tiera ne
Shumen 3 193 979 lek .

- Kapitali shfohet 3 560 000 leké dhe mbas shtesés behet ; -
Viera e kapitalit 5 500 000 leké .

- Numrii pjeseve 1.

- Pjesemarrja ne perqgindje(%) 100.

ORTAK | SHOQERISE

“LEI\HIMAA_EEI{IEN DODAJ
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